# Comune di Antrodoco



Provincia di Rieti

# COPIA DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE

n° 28 del 26-02-2020

OGGETTO: REFERENDUM COSTITUZIONALE DEL 29-03-2020. RIPARTIZIONE ED ASSEGNAZIONE SPAZI DI PROPAGANDA ELETTORALE.

L'ANNO duemilaventi IL GIORNO ventisei DEL MESE DI febbraio ALLE ORE 10:00 E SEGUENTI NELLA RESIDENZA MUNICIPALE IN SEGUITO A CONVOCAZIONE DISPOSTA NEI MODI DI LEGGE, SI E'RIUNITA LA GIUNTA MUNICIPALE NELLE PERSONE DEI SIGNORI:

Guerrieri Alberto	Sindaco	Р
Cianca Ernestina	Ass.Vice sindaco	Α
Roscetti Emanuele	Assessore	Р

- PARTECIPA ALLA SEDUTA IL SEGRETARIO COMUNALE
- o IL SEGRETARIO COMUNALE <u>DOTT. LINO MASSIMI</u> CONSTATATO IL NUMERO LEGALE DEGLI INTERVENUTI ,
- o ASSUME LA PRESIDENZA <u>Ing. Alberto Guerrieri</u> NELLA QUALITA' DI **Sindaco** ED INVITA LA GIUNTA MUNICIPALE ALLA DISCUSSIONE DELL'OGGETTO SU RIFERITO.

LA GIUNTA COMUNALE

#### CON VOTI UNANIMI E FAVOREVOLI, PALESEMENTE ESPRESSI

#### **DELIBERA**

Di approvare la proposta di deliberazione che allegata alla presente neforma parte integrante e sostanziale e che qui si intende riportare;

Di recepire il parere/i di cui all'art. 49 del T.U. 267/2000 allegato alla proposta di deliberazione che unito alla presente ne forma parte integrante e sostanziale;

Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile, stante l'urgenza , ai sensi dell'art. 134, comma 3, del D.lgs 18/08/2000 n. 267;

# PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA N.29 DEL 25-02-2020

Oggetto: REFERENDUM COSTITUZIONALE DEL 29-03-2020. RIPARTIZIONE ED ASSEGNAZIONE SPAZI DI PROPAGANDA ELETTORALE.

Richiamata la propria precedente deliberazione avente ad oggetto "Referendum Costituzionale del 29-03-2020. Individuazione e delimitazione degli spazi per l'affissione di materiale di propaganda elettorale", esecutiva, con la quale sono stati individuati i luoghi degli spazi per le affissioni di materiale di propaganda da parte di coloro che prenderanno parte alla competizione elettorale, ai partiti e gruppi politici rappresentati in Parlamento;

Viste le regolari istanze di assegnazione pervenute nei termini e mezzi previsti, in atti, ammettendole ed assegnando il relativo numero definitivo come da numero cronologico di acquisizione al protocollo comunale;

Vista la presente proposta dell'Ufficio Elettorale Comunale;

Visti gli artt. 3, 4, 5 della legge 4 aprile 1956, n. 212 e successive modificazioni;

Viste le istruzioni all'uopo impartite dal Ministero dell'Interno;

Con votazione unanime

#### DELIBERA

- 1) di delimitare gli spazi stabiliti con la deliberazione richiamata in narrativa, nelle dimensioni di ml. 2 di altezza per ml. 4 di base;
- 2) di ripartire ciascuno degli spazi di cui sopra in n. 15 distinte sezioni, aventi le dimensioni di ml. 2,00 di altezza per ml. 1,00 di base, provvedendo alla loro numerazione a partire da sinistra verso destra, su di una sola linea orizzontale;
- 3) di assegnare le sezioni suddette nell'ordine numerico come al prospetto che segue:

N. d'ordine della lista sezione di spazio	DESCRIZIONE DEL CONTRASSEGNO DI LISTA	Annotazioni
1	MOVIMENTO 5 STELLE	
2	LEGA - SALVINI PREMIER	
3	NANNICINI TOMMASO – PROMOTORI REFERENDUM	
4	VENTURA ANTONIO - PD	

Visto il seguente parere richiesto ed espresso sulla suindicata proposta di deliberazione, ai sensi dell'art. 49, primo comma, del T.U. n. 267/2000:

a) Responsabile servizio interessato: favorevole;

Ad unanimità di voti espressi per alzata di mano,

### DELIBERA

di approvare la suindicata proposta di deliberazione.

### LA GIUNTA

Riscontrata l'urgenza di dover provvedere in merito;

Con voti unanimi espressi per alzata di mano,

### DELIBERA

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, quarto comma, del T.U. n. 267/2000.

# REGOLARITA' TECNICA

Sulla presente proposta di deliberazione si esprime parere in ordine alla regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art. 49 – comma 1 e art.147 bis comma 1 del D Lgs 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to Fabrizio Chiaretti

# IL Sindaco F.to Ing. Alberto Guerrieri

# IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to DOTT, LINO MASSIMI

#### ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all'Albo pretorio on-line di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 28-02-2020 e contestualmente trasmesso in elenco ai capigruppo consiliari ,con prot. n. 1840 del 28-02-2020.

ALBO PRET. Nº 171

Lì 28-02-2020

IL MESSO COMUNALE

## IL SEGRETARIO COMUNALE F.to DOTT. LINO MASSIMI

La presente copia è conforme all'originale e si rilascia per uso Amministrativo e d'ufficio.

Il 28-02-2020

#### IL SEGRETARIO COMUNALE

DOTT. LINO MASSIMI

#### ESECUTIVITA'

La presente deliberazione, trascorsi 10 giorni dalla su indicata data di inizio pubblicazione né divenuta esecutiva il

ai sensi dell' art. 134, comma 3, del D.Lgs. 18.08.2000 n 267

IL SEGRETARIO COMUNALE F.to Dott. DOTT. LINO MASSIMI